



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pluribus ApS

Holmgårdsvej 17, 1 sal., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 27 55 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5 2017

Sven Riskær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pluribus ApS
Holmgårdsvej 17, 1 sal.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 27 55 43
Stiftet: 13. februar 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Riskær

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Torbek ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde uafhængig ledelses- og forretningsmæssig samt teknologisk rådgivning og assistance til virksomheder og institutioner i Danmark og internationalt, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	175.550	136
1 Personaleomkostninger	-5.467	-4
Driftsresultat	170.083	132
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	169.883	133
3 Skat af årets resultat	-37.418	-31
Årets resultat	132.465	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.465	102
Disponeret i alt	132.465	102



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.819</u>	<u>863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.819</u>	<u>863</u>
Aktiver i alt	<u>1.038.819</u>	<u>863</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	787.582	655
	Egenkapital i alt	912.582	780
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.459	0
	Selskabsskat	37.418	31
	Anden gæld	57.360	52
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.237	83
	Gældsforpligtelser i alt	126.237	83
	Passiver i alt	1.038.819	863



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.467	4
	<u>5.467</u>	<u>4</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	0
	<u>200</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.418	31
	<u>37.418</u>	<u>31</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	655.117	553
Årets overførte overskud eller underskud	132.465	102
	<u>787.582</u>	<u>655</u>


